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Kutse — Kolituistung suuliste seisukohtade ärakuulamiseks: 03/07/2025 — 09:30

Euroopa Kohtu kohtusekretär annab Teile teada, et 20/05/2025 otsusega on nimetatud kohtuasja
rnääratud arutama esiniene koda.

Vastavait Euroopa Kohtu kodukona artikiile 28 koosneb koda järgmistest kolitunikest: F. Biltgen,
L Ziernele, A. Kuniin, S. Gervasoni, T. von Danwitz (ettekandja—kohtunik: 1. Ziemcle — kolitujurist:
T. Capeta), kui ei esine pöhjendatud takistusi ega ettenägernatuid asjaolusid.

Kohtuistung suuliste seisukolitade ärakuulamiseks toimub eespool märgitud kuupäeval ja kellaajal iihes
Euroopa Kohtu istungisaalidest aadressil rue du Fort Niedei-grfinewald, Luxernbourg-Kirchberg.

Oma töö kon-aldarniseks on Euroopa Kohtul tarvis teada kohtuistungil osalejate arvu. Seetöttu palume
Teil 15 pieva jooksul alates käesoleva kutse kättesaaniisest tcatada kohtukantseleile, kas Te
kavatsete kohtuistungil osaleda, ningjaatava vastuse korral märkida advokaadi vöi esindaja nimi, kes
kohtuistungil söna vötab, ning kui see on tema puude vöi piiratud liikumisvöime töttu vajalik, siis ka
praktilised ineetmed, mis tuleks tema kohtuistungil osalemise Iiölbustamiseks vötta. Kui Te käesolevale
kutsele ei vasta, järeidatakse sellest, et Te olete Ioobunud kohtuistungil osalemast.

Samuti palume Teil märkida Teie suuliste seisukohtade esitamise kavandatava kestuse. mis ei vöi
tiletada 15 minutit, välja arvatudjuhul, kui hiljem teatatakse Teile teisiti.

Juhime Teie tähelepanu asjaolule, et Euroopa Kohus vöib suuliste seisukohtacle esitamise kestust ja/vöi
istungi aiguse kellaaega muuta, kui pöhikiija artikiis 23 nimetatud poolte vöi huvitatud isikute arv seda
nöuab. Sellisel juhul teavitatakse Teid sellest möistagi piisavait aegsasti.

Lisaks palurne TciI kohtuistungiks ettevalmistumisel arvestada Euroopa Kohtu vöetud menetlust
korraldavate nicetmetega, iuis on esitatud lisas.
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Täpsem teave menetiuse suulise osa toimumise kohta on esitatud poo/tele inöe/diu/prakii/istesjuhisies

Eiiroopa Roh los /(!/)elldaI(n ‘(I!C asjade kohta n ing siili/ise 13/ke (hrekloraa(/i koostaiiu/ )ioiianne(es
köiie/ejalc’le. mis on kättesaadavad Euroopa Kohtu veebilehel (www.curia.europa.eu) ruhri igis
.,Euroopa Kohus — Menetius”.
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